
 
 

ZARZĄDZENIE NR 330/25 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2025 r. 

w sprawie wysokości opłaty za pobyt w jednostce Policji na terenie województwa wielkopolskiego osoby 

przyjętej w celu wytrzeźwienia. 

Na podstawie art. 42² ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) w związku z art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 
23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2025 r. poz.428) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się wysokość opłaty za pobyt w jednostce Policji na terenie województwa wielkopolskiego od 
osoby przyjętej w celu wytrzeźwienia na kwotę 453,57 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Wojewódzkiemu Policji w Poznaniu. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 410/14 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 23 czerwca 2014 r.  w sprawie 
określenia wysokości opłaty za pobyt w jednostce Policji, przyjętej osoby nietrzeźwej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

 Wojewoda Wielkopolski 
(-) Agata Sobczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 5166


		2025-06-23T11:13:07+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




